
 

 

 

      Warszawa, 27 kwietnia 2012 r. 
Informacja prasowa 
 

Zmiany w składzie Zarz ądu i Rady Nadzorczej 

W związku ze zmianami dokonanymi przez Nadzwyczajne Walne  Zgromadzenie Ciech, 
Rada Nadzorcza oddelegowała do Zarz ądu Spółki członków Dariusza Krawczyka i 
Macieja Lipca. W składzie Zarz ądu pozostaje równie ż dotychczasowy jego członek 
Artur Osuchowski. Rada Nadzorcza rozpisała konkurs na członków Zarz ądu 

– Uruchomiliśmy przewidziane prawem procedury i oddelegowaliśmy dwóch członków Rady 
do prac w Zarządzie. Bieżące funkcjonowanie firmy nie jest zakłócone – mówi Ewa Sibrecht-
Ośka, Przewodnicząca Rady Nadzorczej. – Kontynuowana jest bieżąca działalność 
biznesowa jak również działania restrukturyzacyjne – dodaje Dariusz Krawczyk pełniący 
funkcję Prezesa Zarządu Ciech. 

26 kwietnia Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Ciech uzupełniło skład Rady Nadzorczej o 
dwie osoby: Zygmunta Kwiatkowskiego i Macieja Lipca. Jednocześnie odwołało ze składu 
Zarządu Spółki Prezesa Ryszarda Kunickiego oraz członków Rafała Rybkowskiego oraz 
Andrzeja Bąbasia. W składzie Zarządu pozostał Artur Osuchowski. Zgodnie ze statutem 
Ciech i Kodeksem spółek handlowych zmian w składzie Zarządu i Rady Nadzorczej 
dokonuje Walne Zgromadzenie. 

27 kwietnia Rada Nadzorcza oddelegowała do czasowego wykonywania czynności Prezesa 
Zarządu Spółki Dariusza Krawczyka, a Pana Macieja Lipca do czasowego wykonywania 
czynności członka zarządu Ciech. Obaj oddelegowani będą pełnić swoje funkcje do 
momentu uzupełnienia przez Walne Zgromadzenie składu Zarządu Spółki do minimalnej 
liczby określonej w Statucie Ciech, jednak nie dłużej niż przez okres trzech miesięcy. 
Jednocześnie realizując uchwałę walnego zgromadzenia Rada Nadzorcza wszczęła konkurs 
na członków Zarządu Ciech. Wyniki konkursu mają zostać przedstawione akcjonariuszom na 
Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu, które ma się odbyć do 28 maja 2012 r. 

Grupa Chemiczna Ciech jest jednym z liderów europejskiego rynku chemicznego, skupia ponad 40 firm. Posiada dobrze 
rozwiniętą strukturę produkcyjną i sieć handlową w kraju oraz Europie i Azji. Głównymi produktami Grupy są soda kalcynowana 
(drugie miejsce w Europie), TDI, soda oczyszczona, sól, nawozy, środki ochrony roślin, żywice epoksydowe, poliestrowe i inne 
produkty chemii organicznej, mające zastosowanie w przemysłach szklarskim, meblowym, chemicznym, budownictwie  
i rolnictwie. Z rocznymi przychodami na poziomie ok. 4  mld zł Grupa Chemiczna Ciech znajduje się w pierwszej pięćdziesiątce 
największych polskich przedsiębiorstw. Od lutego 2005 roku Ciech SA jest notowana na warszawskiej Giełdzie Papierów 
Wartościowych. Największymi akcjonariuszami spółki są Skarb Państwa (38,7 proc. akcji i głosów na WZ), a także Pioneer 
Pekao Investment Management SA (10,0 proc.) oraz Otwarty Fundusz Emerytalny PZU "Złota Jesień" (5,1 proc.), ING Otwarty 
Fundusz Emerytalny (5,3 proc.). Więcej informacji znajduje się na stronie www.ciech.com.  

Kontakt dla mediów: 
Krzysztof Grad , Rzecznik Grupy Chemicznej Ciech, Dyrektor Biura Komunikacji Ciech SA 
tel. (+48 22) 639 13 18, kom. 0 669 600 011, e-mail: krzysztof.grad@ciech.com 

 


